
ZARZĄDZENIE Nr 18.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

  

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne 

Gminy Złotów  

  

             Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia        

2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej  (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 z późn. zm.) oraz § 9                

ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r.             

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych              

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz kierownik jednostki obsługującej przekazują do Wójta 

Gminy Złotów sprawozdania w zakresie sprawozdawczości budżetowej i operacji finansowych               

oraz sprawozdania finansowe wyłącznie w postaci elektronicznej w następujący sposób: 

1) Jeżeli jednostka posiada system SJO BeSTi@ – w formie dokumentu elektronicznego w pliku 

XML opatrzonego podpisami kwalifikowanymi poprzez wysyłkę z wykorzystaniem 

Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) przy użyciu elektronicznej 

skrzynki podawczej Urzędu Gminy Złotów oraz na adres mailowy: skarbnik@gminazlotow.pl, 

2) Jeżeli jednostka posiada zdalny dostęp do systemu BeSTi@ dla Gminy Złotów – poprzez import 

pliku XML uzyskanego z programu finansowo-księgowego do systemu BeSTi@ i złożenie               

w nim podpisów kwalifikowanych. 

§ 2. Samorządowa instytucja kultury składa sprawozdanie z operacji finansowych w wersji 

elektronicznej, z zastosowaniem obowiązujących formularzy na stronach internetowych Ministerstwa 

Finansów pod adresem www.mf.gov.pl i przesyła opatrzone podpisami kwalifikowanymi, podpisami 

zaufanymi lub podpisami osobistymi, z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej (ePUAP) przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy Złotów oraz na 

adres mailowy: skarbnik@gminazlotow.pl. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 17.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników gminnych jednostek 

budżetowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zasady określone w niniejszym zarządzeniu mają 

zastosowanie od 1 stycznia 2023 r. 

 
 

mailto:skarbnik@gminazlotow.pl
http://www.mf.gov.pl/
mailto:skarbnik@gminazlotow.pl

